
 

 

令和６年１月 

お客様各位 

高松信用金庫 

 

一宮支店、空港口支店の窓口営業時間変更（昼休業の導入）について 

平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 

当金庫では、効率的な店舗運営を実施するため、令和６年２月１３日（火）より、下記２

店舗の窓口営業時間を変更（昼休業を導入）させていただきます。 

お客様にはご不便をおかけし、誠に申し訳ございませんが、何卒ご理解とご協力賜ります

ようお願い申し上げます。 

なお、店舗内ＡＴＭコーナーの稼働時間に変更はありません。 

 

記 

１．窓口営業時間変更日（昼休業導入日） 

  令和６年２月１３日（火） 

 

２．対象店舗 

店舗名 住所 電話番号 

一宮支店 高松市一宮町３２８－５ ０８７－８８５－３１２１ 

空港口支店 高松市香川町川東上１８０６－５ ０８７－８７９－１２１１ 

 

３．変更内容 

※貸金庫についても昼休業時間中はご利用いただけません。 

※店舗内のＡＴＭコーナーは、昼休業時間中もご利用いただけます。 

※窓口休業時間中は、店内ロビーへのシャッターを閉めさせていただきます。 

 

◆昼休業時間中につきましては、以下の近隣店舗をご利用ください。 

近隣店舗 住所 

仏生山支店 高松市仏生山町甲５０５－７ （℡０８７－８８８－００３３） 

 

  

 変更前 変更後（２月１３日から） 

窓口営業時間 

（貸金庫ご利用時間） 

【平日】 

９：００～１５：００ 

【平日】 

９：００～１１：３０ 

１２：３０～１５：００ 

＜昼休業＞１１：３０～１２：３０ 


